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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L66614006E

2. Data e Regjistrimit 14/04/2016
3. Emri i Subjektit In Aes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Rrethina DOBRAC Dobrac, Sheshi 5-Heronjte, 
Superstrada Shkoder-Hani Hotit, km.2, godine 1-kateshe, nr. 
pasurie 193/45, zona kadastrale1495 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export,i artikujve 

ushqimore,blegtorial,etj,parafarmaci,yougurteri  tregtim me 
shumice e pakice.Ndertimi,rikonstruktimi,shitje blerje 
pasurish te paluajtshme te cdo lloji,edhe 
parafabrikate,menaxhimi i tyre realizimi I veprave te 
ndertimit,si me privat,ashtu dhe me entet te administrates 
publike,duke marre pjese ne tendera dhe konkurse,ose 
tendera-konkurse,per ndertimin e pasurive te paluajtshme 
edhe industriale,ndertim 
rrugesh,ujesjellesish,urash,argjinaturash,kanalesh 
kulluese,kanalizime per ujrat e zeza,elektrodotash,tubacione 
dhe linja gazi,linja hekurudhore,punime topografie,dhe 
eksplorim te nentokes,themele te vecanta,impiante 
kullimi,tregtimi i te gjitha produkteve te sektorit hidro-
termo-sanitar, dhe konkretisht,dysheme dhe pllaka per 
shtrim,te cdo lloji,parket,hidromasazh,elektro 
shtepiake,elektronike te cdo lloji,mobilje dhe arredim 
banjosh,kaldaja,klimatizatore,kondicionim,radio 
motor,termokonvertitor,oxhake dhe stufa,pajisje sanitare dhe 
rubineteri me cdo material aksesore,per montimin dhe 
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funksionimin e ketyre impianteve,aktivitet import-ekspor 
dhe franchaising,ne sektoret objekt i aktivitetit te 
shoqerise,shoqeria mund te realizoje dhe transport per llogari 
te vet dhe /ose per te trete,te jape ose te marre me 
qera,perdorim,akomodim,etj,firma impiante,pajisje,pasurie te 
paluajtshme dhe makineri,ku perfshihen dhe 
automjetet.Produkte kimike higjenike,produkte 
pastrimi,panolines,detergjente.
Adnand Çoba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdnandÇoba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet me targe AB 561 
DB, marka Daimler Chrysler ngjyre e bardhe Shkoder 
Shkoder  SHKODER Automjeti Tip Sprinter, ngjyre gri, me 
targe AA 389 RA Shkoder Shkoder  SHKODER Magazine 
ne adresen Lagjja Skenderbeg, Rruga Pal Engjelli, zona 
kadastrale 8593, nr pasurie 10/175 ish Fabrika e Miellit 
Shkoder Shkoder  SHKODER Automjetin Tip Sprinter 
ngjyre e bardhe, me Targe AA 239 PH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: In Aes
E-Mail: ditmirkraja@yahoo.com  
Telefon: 0696122430  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-645492-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94257E1C-DDE8-4C1E-87D4-9F7DCE03FD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F68A48-354E-4E04-BAD6-D04547FBFF26
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14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154376-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjetin Tip Sprinter ngjyre e bardhe, me Targe AA 239 PH;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219254-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 29.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti Tip Sprinter, ngjyre gri, me targe AA 389 RA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347347-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut  dt. 27.06.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-Export,i artikujve 
ushqimore,blegtorial,etj,parafarmaci,yougurteri  tregtim me shumice e 
pakice.Ndertimi,rikonstruktimi,shitje blerje pasurish te paluajtshme te cdo lloji,edhe 
parafabrikate,menaxhimi i tyre realizimi I veprave te ndertimit,si me privat,ashtu dhe me 
entet te administrates publike,duke marre pjese ne tendera dhe konkurse,ose tendera-
konkurse,per ndertimin e pasurive te paluajtshme edhe industriale,ndertim 
rrugesh,ujesjellesish,urash,argjinaturash,kanalesh kulluese,kanalizime per ujrat e 
zeza,elektrodotash,tubacione dhe linja gazi,linja hekurudhore,punime topografie,dhe 
eksplorim te nentokes,themele te vecanta,impiante kullimi,tregtimi i te gjitha produkteve te 
sektorit hidro-termo-sanitar, dhe konkretisht,dysheme dhe pllaka per shtrim,te cdo 
lloji,parket,hidromasazh,elektro shtepiake,elektronike te cdo lloji,mobilje dhe arredim 
banjosh,kaldaja,klimatizatore,kondicionim,radio motor,termokonvertitor,oxhake dhe 
stufa,pajisje sanitare dhe rubineteri me cdo material aksesore,per montimin dhe 
funksionimin e ketyre impianteve,aktivitet import-ekspor dhe franchaising,ne sektoret 
objekt i aktivitetit te shoqerise,shoqeria mund te realizoje dhe transport per llogari te vet 
dhe /ose per te trete,te jape ose te marre me qera,perdorim,akomodim,etj,firma 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C445CFA-7815-4318-B73C-5F928775FEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB0CAFB-91C3-4675-BDBC-F496E3ED7AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1E6434-E1D8-481A-B762-77BF947D6B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D2D83C-4DA9-4CCC-84EE-D2DFEF8CCB62
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impiante,pajisje,pasurie te paluajtshme dhe makineri,ku perfshihen dhe automjetet.")          
u be            ("Import-Export,i artikujve 
ushqimore,blegtorial,etj,parafarmaci,yougurteri  tregtim me shumice e 
pakice.Ndertimi,rikonstruktimi,shitje blerje pasurish te paluajtshme te cdo lloji,edhe 
parafabrikate,menaxhimi i tyre realizimi I veprave te ndertimit,si me privat,ashtu 
dhe me entet te administrates publike,duke marre pjese ne tendera dhe konkurse,ose 
tendera-konkurse,per ndertimin e pasurive te paluajtshme edhe industriale,ndertim 
rrugesh,ujesjellesish,urash,argjinaturash,kanalesh kulluese,kanalizime per ujrat e 
zeza,elektrodotash,tubacione dhe linja gazi,linja hekurudhore,punime topografie,dhe 
eksplorim te nentokes,themele te vecanta,impiante kullimi,tregtimi i te gjitha 
produkteve te sektorit hidro-termo-sanitar, dhe konkretisht,dysheme dhe pllaka per 
shtrim,te cdo lloji,parket,hidromasazh,elektro shtepiake,elektronike te cdo 
lloji,mobilje dhe arredim banjosh,kaldaja,klimatizatore,kondicionim,radio 
motor,termokonvertitor,oxhake dhe stufa,pajisje sanitare dhe rubineteri me cdo 
material aksesore,per montimin dhe funksionimin e ketyre impianteve,aktivitet 
import-ekspor dhe franchaising,ne sektoret objekt i aktivitetit te shoqerise,shoqeria 
mund te realizoje dhe transport per llogari te vet dhe /ose per te trete,te jape ose te 
marre me qera,perdorim,akomodim,etj,firma impiante,pajisje,pasurie te paluajtshme 
dhe makineri,ku perfshihen dhe automjetet.Produkte kimike higjenike,produkte 
pastrimi,panolines,detergjente.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405996-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487566-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 28.09.2017, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 10 Korriku, Rruga Lugoçesme, godine 1 kateshe, nr pasurie 
18/182, zona kadastrale 8597;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83042271-660A-465A-BAF8-1D12D29BC683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC211B9B-E03B-4839-B9AC-7895CB2550ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D9A488-5FE2-45FD-B6DB-3C2D403CBA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD64E0DA-B943-44D6-A9F9-73A79C057512
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489829-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Bulevardi Mehmet Pashe Plaku, godine 1 kateshe, 
nr pasurie 2/1068, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728653-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.04.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 10 Korriku, Rruga Lugoçesme, godine 1 kateshe, nr pasurie 18/182, zona 
kadastrale 8597;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763147-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.04.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Bulevardi Mehmet Pashe Plaku, godine 1 kateshe, nr pasurie 2/1068, zona 
kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890954-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB53254-6227-4BE3-9EE4-ADF0CF84C834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2020BF2-3005-43BF-8858-D8337E7B18B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95212205-7EB9-4071-AC05-300E88C55ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5C921A-956A-47F0-85B1-EBFB884F8CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B1B45C-4F99-4989-8B7B-43D3CD3DA77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881EF1C7-8361-4381-91AB-C7D31CD03376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D9F67C-1DA2-416B-AF7E-49ADBA0BE205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFC9AE6-7A13-4814-AAFF-C6CFD7E77AFE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288733-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(29).xlsx
IN AES 2018 shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (37).xlsx
in aes vendim ortaku 2018.pdf

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556272-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
in aes vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
in aes shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683312-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Luguçezme, godine 1-kateshe, numer pasurie 
365, Z.K 8594 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713127-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18246E8E-3CCA-4C59-B391-19DA1BDA4107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1892F935-EABA-4660-A242-40AE218E09B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA327E5-0AB4-49C7-9A50-4D563EFDBF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA327E5-0AB4-49C7-9A50-4D563EFDBF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56129B3A-4370-4C20-A85D-F5696BC89F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EB2486-8E72-422E-BEC2-B471FD00F4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE820B4-9BFF-48E9-BFE7-C4A4577DCFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A29CF9F-7F7F-4D05-9A51-78E7B3892977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F056CAC8-4AFC-42E7-940A-6F29144164F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F056CAC8-4AFC-42E7-940A-6F29144164F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9623890-3834-4AB1-94FE-06BEFEAA418A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E09CDF-7A0D-460E-AD8E-BCBFC8EA10BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27695C72-6A7E-490A-AC7B-3D11CACC2638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5794565E-DAE7-4D03-A69E-A990E2C96E15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.6.2021 per riemerim 
administratori dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet me targe AB 561 DB, marka Daimler Chrysler ngjyre e 
bardhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnand Çoba")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2016")            u be              ("01/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adnand Çoba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757086-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
in aes shenimet shpjeguese_000091.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(15).xlsx
in aes vo 2020 .pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839668-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.28.12.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Rruga Luguçezme, godine 1-kateshe, numer pasurie 365, Z.K 8594 
(magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841710-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BFCB6C-BA48-42D1-8EE1-CC0D2ED04DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFA8DF5-AE78-48AC-B3E3-EB9CBD5612EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D586CF87-6139-4EE8-B222-1141FD9A9185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3A8176-60B6-4F45-AA98-DF8869DC501B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D710C09-359C-48A9-8898-4DEAF4A058E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D710C09-359C-48A9-8898-4DEAF4A058E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49B5C88-6A43-4455-86ED-51602328A3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3E6468-D8E8-43AE-96A2-57A3093C704C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD71752-686F-4362-A102-6A09A6C7B301
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.01.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Magazine ne adresen Lagjja Skenderbeg, Rruga Pal Engjelli, zona 
kadastrale 8593, nr pasurie 10/175 ish Fabrika e Miellit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D520904-07DE-4581-902F-71ADFE764575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27DB95A-D4FA-4936-9BB9-A899B7EF038F

